
 
 

СОВЕТ ГОРОДСКОГО ОКРУГА МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД БРЯНКА ЛУГАНСКОЙ НАРОДНОЙ 

РЕСПУБЛИКИ 

 

XXXX заседание I созыва 

 

РЕШЕНИЕ 

 
«23»  декабря 2025 г.                      г. Брянка                                          № 4 
 

 
Об установлении границ территории  

для осуществления территориального общественного  

самоуправления в жилом массиве Анненка городского округа 

муниципальное образование городской округ город Брянка  

Луганской Народной Республики 

 

В соответствии со статьей 50 Федерального закона от 20.03.2025                       

№ 33-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

единой системе публичной власти», статьей 27 Закона Луганской Народной 

Республики от 11.09.2025 № 188-I «О местном самоуправлении в Луганской 

Народной Республике», руководствуясь Уставом муниципального образования 

городской округ город Брянка Луганской Народной Республики, принятого 

решением Совета городского округа муниципальное образование городской 

округ город Брянка Луганской Народной Республики от 30.10.2023 г. № 1 

(с изменениями), статьей 2 Положения о территориальном общественном 

самоуправлении в муниципальном образовании городской округ город Брянка 

Луганской Народной Республики, утвержденного решением Совета городского 

округа муниципальное образование городской округ город Брянка Луганской 

Народной Республики от 03.09.2025 № 1, рассмотрев ходатайство 

инициативной группы о решении по созданию территориального 

общественного самоуправления от 01.11.2025 № 8207/2025, Совет городского 

округа муниципальное образование городской округ город Брянка Луганской 

Народной Республики 

РЕШИЛ: 

 

1. Установить границы территории для осуществления 

территориального общественного самоуправления в жилом массиве Анненка 



городского округа муниципальное образование городской округ город Брянка 

Луганской Народной Республики. 

 

2. Утвердить: 

2.1. схему границ территории для осуществления территориального 

общественного самоуправления в жилом массиве Анненка городского округа 

муниципальное образование городской округ город Брянка Луганской 

Народной Республики (Приложение 1); 

2.2. описание границ территории для осуществления 

территориального общественного самоуправления в жилом массиве Анненка 

городского округа муниципальное образование городской округ город Брянка 

Луганской Народной Республики  (Приложение 2). 

 

3. Назначить учредительное собрание граждан по созданию 

территориального общественного самоуправления в жилом массиве Анненка 

городского округа муниципальное образование городской округ город Брянка 

Луганской Народной Республики на 25 декабря 2025 года по адресу: 

Луганская Народная Республика, городской округ город Брянка, жилой 

массив Анненка, улица Анненская, дом 7.  
Время начала учредительного собрания: 10 часов 00 минут.  

 

4. Администрации городского округа муниципальное образование 

городской округ город Брянка Луганской Народной Республики обеспечить 

официальное  опубликование  полного  текста  настоящего  решения в  

официальном  средстве  массовой  информации  и  разместить на 

официальном сайте муниципального образования городской округ город 

Брянка Луганской Народной Республики в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» (https://bryanka.su/). 

 

5. Настоящее решение вступает в силу после его официального 

опубликования. 

 

6. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу 

городского округа муниципальное образование городской округ город Брянка 

Луганской Народной Республики. 

 

 

 

Председатель Совета городского 

округа муниципальное образование 

городской округ город Брянка 

Луганской Народной Республики 
 

 Н. В. Волошина 

Глава городского  округа 

муниципальное образование 

городской округ город Брянка 

Луганской Народной Республики 
 

 Е. О. Морозов 

https://bryanka.su/


Приложение 1 

к решению Совета городского 

округа муниципальное образование 

городской округ город Брянка 

Луганской Народной Республики 

от «23» декабря 2025г. № 4 

 

 

Схема границ территории  

для осуществления территориального общественного  

самоуправления в жилом массиве Анненка  

городского округа муниципальное образование  

городской округ город Брянка  

Луганской Народной Республики 

 

 

 

 

 

 
 

 

Приложение 2 

к решению Совета городского 

округа муниципальное образование 

городской округ город Брянка 

Луганской Народной Республики 

https://demo.garant.ru/document/redirect/73480203/0
https://demo.garant.ru/document/redirect/73480203/0
https://demo.garant.ru/document/redirect/73480203/0
https://demo.garant.ru/document/redirect/73480203/0
https://demo.garant.ru/document/redirect/73480203/0
https://demo.garant.ru/document/redirect/73480203/0
https://demo.garant.ru/document/redirect/73480203/0
https://demo.garant.ru/document/redirect/73480203/0


от «23» декабря 2025г. № 4 
 

 

Описание границ территории  

для осуществления территориального общественного  

самоуправления в жилом массиве Анненка  

городского округа муниципальное образование  

городской округ город Брянка  

Луганской Народной Республики 

 

Границы территории: ул. Анненская, ул. Анненская-3 линия,                 

ул. Анненская-4 линия, ул. Анненская-5 линия,  ул. Анненская-6 линия, 

ул. Анненская-7 линия,   ул. Каспийская, ул. Шаумяна, ул. Шахтерская,  

ул. 40 лет Октября, Щербакова, ул. Коммунистическая 
 

№ Номер точки Длина Описание направления и координаты 

1 2 3 4 

1. 1-2 1,24 км в юго-восточном направлении (координаты точки 1 

- 48.479509, 38.619206, координаты точки 2 - 

48.473976, 38.633732) 

2. 2-3 93,4 м к северу (координаты точки 3 - 48.474816, 

38.633434) 

3. 3-4 180 м к северо-западу (координаты точки 4 - 48.476167, 

38.632162) 

4. 4-5 267 м в западном направлении (координаты точки 5 - 

48.476167, 38.632162) 

5. 5-6 141 м в северном направлении (координаты точки 6 - 

48.478671, 38.630184) 

6. 6-7 287 м в юго-восточном направлении (координаты точки 7 

- 48.477104, 38.633260) 

7. 7-8 36,8 м к юго-западу (координаты точки 8 - 48.476830, 

38.632885) 

8. 8-9 235 м в юго-восточном направлении (координаты точки 9 

- 48.475094, 38.634730) 

9. 9-10 79,7 м в южном направлении (координаты точки 10 - 

48.474406, 38.634902) 

10. 10-11 225 м к северо-востоку (координаты точки 11 - 48.475410, 

38.637559) 

11. 11-12 139 м в восточном направлении (координаты точки 12 - 

48.475501, 38.639503) 

12. 12-13 76 м к северо-западу (координаты точки 13 - 48.475793, 

38.638532) 

13. 13-14 166 м в северном направлении (координаты точки 14 - 

48.477303, 38.638630) 

14. 14-15 209 м в восточном направлении (координаты точки 15 - 

48.477306, 38.641431) 

15. 15-16 127 м в юго-восточном направлении (координаты точки 16 

- 48.476456, 38.642638) 

16. 16-17 214 м в юго-западном направлении (координаты точки 17 - 

48.475209, 38.640384) 

17. 17-18 193 м в юго-восточном направлении (координаты точки 18 

- 48.474150, 38.642465) 

18. 18-19 445 м в юго-западном направлении (координаты 19 - 



48.470901, 38.638900) 

19. 19-20 119 м в северо-западном направлении (координаты точки 

20 - 48.471495, 38.637584), 

20. 20-21 31,5 м в западном направлении (координаты точки 21 - 

48.471527, 38.637151) 

21. 21-22 182 м 

 

в северо-западном направлении (координаты точки 

22 - 48.472434, 38.635066) 

22. 22-23 121 м в западном направлении (координаты точки 23 - 

48.472630, 38.633459) 

23. 23-24 283 м в северо-западном направлении (координаты точки 

24 - 48.473866, 38.630192) 

24. 24-25 162 м В южном направлении (координатами точки 25 - 

48.472556, 38.629315) 

25. 25-26 43,4 м в восточном направлении (координаты точки 26 - 

48.472393, 38.629840) 

26. 26-27 41,7 м в южном направлении (координаты точки 27 - 

48.472049, 38.629655) 

27. 27-28 79,3 м 

 

в юго-восточном направлении (координаты точки 28 

- 48.471469, 38.630281) 

28. 28-29 48,2 м в восточном направлении (координаты точки 29 - 

48.471277, 38.630861) 

29. 29-30 221 м в юго-восточном направлении (координаты точки 30 

- 48.469674, 38.632568) 

30. 30-31 115 м в юго-западном направлении (координаты точки 31 - 

48.468836, 38.631659) 

31. 31-32 488 м в северо-западном направлении (координаты точки 

32 - 48.470779, 38.625730) 

32. 32-33 210 м в южном направлении (координаты точки 33 - 

48.469031, 38.624531) 

33. 33-34 69,3 м северо-западном направлении (координаты точки 34 

- 48.469324, 38.623694) 

34. 34-35 98,9 м северо-западном направлении (координаты точки 35 

- 48.470170, 38.623282) 

35. 35-36 160 м северо-западном направлении (координаты точки 36 

- 48.470799, 38.621350) 

36. 36-37 62,8 м в северном направлении (координаты точки 37 - 

48.471317, 38.621699) 

37. 37-38 264 м северо-западном направлении (координаты точки 38 

- 48.472209, 38.618410) 

38. 38-39 100 м в северном направлении (координаты точки 39 - 

48.473056, 38.618866) 

39. 39-40 163 м в юго-восточном направлении (координаты точки 40 

- 48.472534, 38.620942) 

40. 40-41 461 м в северном направлении (координаты точки 41 - 

48.476339, 38.623287) 

41. 41-42 165 м северо-западном направлении (координаты точки 42 

- 48.477025, 38.621278) 

42. 42-43 46,5 м северо-западном направлении (координаты 43 - 

48.477336, 38.620907) 

43. 43-44 239 м северо-западном направлении (координаты точки 44 

- 48.478325, 38.618019) 

44. 44-1 153 м В направлении начальной точки 1 
 


